

206/19.20

पुणे जिल्हा अधीनस्थ
उच्च शिक्षण विभाग
पुणे जिल्हा अधीनस्थ
उच्च शिक्षण विभाग
पुणे जिल्हा अधीनस्थ
उच्च शिक्षण विभाग

Schedule XLV-Form No. 134

Rajesh Prasad Kushwaha - 2.484 km

राजेश प्रसाद कुशवाहा

DIVISION

पुणे जिल्हा

SUB-DIVISION

Measurement Book

पुणे जिल्हा अधीनस्थ
उच्च शिक्षण विभाग
पुणे जिल्हा अधीनस्थ
उच्च शिक्षण विभाग

GST Revised

72

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W: Chamba Kola to Nongla					
Gola Kote hse Shivnath					
Ji Ke ghar Kote hse maldakiga					
Salmi kola Panchayat Bhawan					
se Brahm Anthan Gk.					
Ageng:- Rajesh Prasad Kushwaha					
Agreement No. 44 SBD/2018-19					
Date of start 02/03/2019					
ADoc:- 15/02/2020					
FC 1A - 9815 = 00					
ON21 1A - 9815 = 00					
2N21 1A - 9815 = 00					
IL 1A - 9815 = 00					

Abstract of Cost

① Benchmark Pillars.				
11 nos. VMB P-41				
@ Rs. 1868.61 each				Rs. 20554.200
② Clearing & grubbing road				
Land				
1.61 Ha VMB P-41				
@ Rs. 49739.47/Ha				Rs. 80080.200
③ Removing all types of HP				
7.50 m VMB P-41				
@ Rs. 169.96/m				Rs. 1174.200
④ Construction of embank 100 m led				
1961.0 m ³ VMB P-41				
2877.4 m ³				
@ Rs. 141.11/m ³				Rs. 406261.200

Continuation Rs. 508069.200

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27) Erecting of direction board. (VMA P-44)					
1 no @ 3170.28 each					Rs. 3170.28
(28) Road marking on B.T surface.					
280.0 m ² VMB - P(44)					
@ Rs. 850.92/m ²					Rs. 238257.20
(29) Road markings on C.C surface.					
216.80 m ² VMB - P(43)					
@ Rs. 953.88/m ²					Rs. 206822.20
(30) Title sign board P-44					
1 no. @ Rs. 3000.00 each					Rs. 3000.00

				Rs. 14606740.20
				Rs. 14606740.20
Less 0.02% below				Rs. 2921.00
				Rs. 14603819.20
Add GST Amount vide Letter no. BRADA/HQ/GST-01-348/2024-3080373				Rs. 775867.00
15/05/25 - 06-08-2025				Rs. 15379686.20
SE का प्रमाण - 1041 (3-43)				
मोहर/दिनांक - 13/08/2025.				
				Rs. 15379686.20
Less previous payment				Rs. 14603819.20
				Rs. 775867.00
(Signature) 15/05/25				
J.P.				

Continuation